份计划公告》（公告编号：2025-038），公司控股股东、实际控制人之一致行动人江苏磊昶营运管理合

伙企业（有限合伙）（以下简称“江苏磊昶” ，更名前为“上海磊昶投资合伙企业（有限合伙）” ）、徐州

宏芝营运管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“徐州宏芝” ，更名前为“上海宏芝投资合伙企业（有

限合伙）” ）拟减持公司股份（均为IPO前取得的股份），自减持计划披露之日起15个交易日后的3个

月内，江苏磊昶拟以集中竞价交易方式减持不超过2,626,300股、以大宗交易方式减持不超过4,358,

500股，合计不超过6,984,800股，约占公司总股本的2.117%；徐州宏芝拟以集中竞价交易方式减持不

超过673,100股、以大宗交易方式减持不超过1,117,000股，合计不超过1,790,100股，约占公司总股

本的0.543%。

2025年8月25日，公司收到江苏磊昶、徐州宏芝《关于减持永茂泰股票进展的告知函》，江苏磊昶

于2025年8月21日至25日以集中竞价交易方式减持公司股份2,626,300股，约占公司总股本的0.80%；

徐州宏芝于2025年8月21日至25日以集中竞价交易方式减持公司股份673,100股，约占公司总股本的

0.20%。 根据上述情况，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人江苏磊昶、徐州宏芝合计持有公司

股份的比例由48.55%减少至47.55%，权益变动触及1%刻度。公司已于2025年8月26日披露了《关于股

东权益变动触及1%刻度的提示性公告》。

2、本次权益变动触及1%刻度的情况

2025年9月10日，公司收到江苏磊昶、徐州宏芝《关于减持永茂泰股票进展的告知函》，江苏磊昶

于2025年9月1日至10日以大宗交易方式减持公司股份3,787,900股，约占公司总股本的1.15%；徐州

宏芝于2025年8月28日至9月10日以大宗交易方式减持公司股份448,100股， 约占公司总股本的

0.14%。 根据上述情况，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人江苏磊昶、徐州宏芝合计持有公司

股份的比例由47.55%减少至46.27%，权益变动触及1%刻度。 具体情况如下：

投资者名称 变动前股数（股）

变动前比例

（%）

变动后股数（股）

变动后比例

（%）

权益变动方式

权益变动的

时间区间

发生直接持股变动的主体：

江苏磊昶营运管理合

伙企业（有限合伙）

11,343,500 3.44 7,555,600 2.29

集中竞价 □

大宗交易 √

其他：____

2025/09/01

-2025/09/1

0

徐州宏芝营运管理合

伙企业（有限合伙）

2,907,100 0.88 2,459,000 0.75

集中竞价 □

大宗交易 √

其他：____

2025/08/28

-2025/09/1

0

未发生直接持股变动的主体：

徐宏 101,987,917 30.91 101,987,917 30.91 / /

周秋玲 5,558,483 1.68 5,558,483 1.68 / /

徐娅芝 17,551,600 5.32 17,551,600 5.32 / /

徐文磊 17,550,000 5.32 17,550,000 5.32 / /

合计 156,898,600 47.55 152,662,600 46.27 -- --

注：比例尾差系四舍五入所致。

三、其他说明

1、本次权益变动为股东履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，减持事项与股东此前已披露

的计划、承诺一致。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经

营产生重大影响。

3、根据《证券法》《上市公司收购管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定，本次

权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易

所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一股东及董事、高级管理人员减持

股份》等法律法规和规范性文件的情形。

5、 本次权益变动后， 相关股东减持计划尚未实施完毕 （其中通过集中竞价交易方式已减持完

毕），公司将持续关注减持进展及导致的权益变动情况，并按照相关规定履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

上海永茂泰汽车科技股份有限公司

董事会

2025年9月11日

证券代码：688603� � � � � � � � �证券简称：天承科技 公告编号：2025-059

上海天承科技股份有限公司

关于取消使用部分超募资金永久补充

流动资金的公告